
 
SEDE LICEO CLASSICO “TACITO”   DIREZIONE E UFFICI 

Codice Fiscale 91066510552  

  e-mail:  tris011005@istruzione.it PEC: tris011005@pec.istruzione.it 

V.le A. Fratti, 12  05100  TERNI   T. 0744.401273 F. 0744.407699_ TRIS011005  

LICEO ARTISTICO “O.METELLI” Via B. Croce, 16    T. 0744.285255 _ F. 0744.433197 

 

 https://iisclassicoartisticotr.edu.it/ 

                                                                  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 
 

 

 
 

[DEC_66 - Decreto di nomina del Comitato di Valutazione dei docenti - aggiornamento.docx       
Terni, lì 16 dicembre 2022 

 

Al Prof. F. Dominici 
Al Prof. M. Marchetti  

Al Prof. F. Luciani  
Alla Studentessa Carlotta Scassini 

Al Genitore  E. Borzacchini  
 

Al Dirigente Scolastico  Prof.ssa Isabella Olimpieri   
All’Albo  

 Ad Amministrazione trasparente 
 
 

Oggetto: Decreto di nomina del Comitato di Valutazione dei docenti - aggiornamento 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la L.13 luglio 2015, n. 107: "Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni 
legislative vigenti";  
VISTO l’art. 11 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, come sostituito dall’art. 1, comma 129 della Legge 13 luglio 2015, n.107;  
VISTO l’art. 1, commi 126, 127, 128 e 129 della Legge 13 luglio 2015, n.107;  
VISTO l’art. 448 del D. Lvo 297/94 che stabilisce che il personale docente può chiedere la valutazione del servizio prestato per un 
periodo non superiore all’ultimo triennio e l’art. 501 dello stesso Decreto secondo cui il dipendente può chiedere che siano resi nulli 
gli effetti di una sanzione disciplinare se a giudizio del comitato per la valutazione del servizio abbia mantenuto condotta meritevole;  
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 24 novembre 2015 in merito alla procedura da seguire per l'individuazione dei due 
docenti come membri del Comitato di Valutazione dei Docenti e alla successiva votazione;  
VISTE le decisioni assunte dal Collegio dei Docenti nella seduta del 1 settembre 2021 e dal Consiglio di Istituto del 15.12.2022 riguardo 
alla procedura da seguire per l'individuazione dei membri del Comitato di valutazione di sua competenza;  
VISTI gli esiti delle votazioni;  
VISTO il Decreto dell'USR Umbria n. 333 del 13/01/2016 di nomina dei membri esterni nei Comitati di Valutazione delle scuole della 
regione;  
CONSIDERATO che il comitato dura in carica tre anni scolastici;  
 

DECRETA 
 
L’aggiornamento del  Comitato per la valutazione dei docenti per il triennio 2022/2025 è così composto: Presidente   
Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Roberta Bambini  
Membro componente docente  Prof. Fausto Dominici (individuato dal C.D.)  
Membro componente docente  Prof. Fabrizio Luciani (individuata dal C.D.)  
Membro componente docente  Prof. Massimiliano Marchetti (individuato dal C.I.)  
Membro componente genitori  Sig. ra Elisabetta. Borzacchini (individuata dal C.I.)  
Membro componente studenti  Sig. Carlotta Scassini (individuato dal C.I.)  
Membro esterno  D.S. Prof.ssa Isabella Olimpieri (nominato dall'USR Umbria)  
 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

A.A.E.G 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(Prof.ssa Roberta Bambini) 

_____________________________ 

(Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione  

digitale e norme ad esso connesse) 

 
 

M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e   
Istituto di Istruzione Superiore Classico e Artistico 

Terni 

 
 

T
R

IS
011005 - A

2E
7A

58 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0016735 - 16/12/2022 - V

II.2 - U

Firmato digitalmente da Roberta Bambini

mailto:tris011005@istruzione.it
mailto:tris011005@pec.istruzione.it

		2022-12-16T09:19:36+0100
	ROBERTA BAMBINI




